distinguendos, ab hac hora in antea fideles et obedientes erimus B. Petro et vobis domino Alexandro papæ VI vestrisque successoribus Romanis Pontificibus canonice intrantibus, sanctæque Apostolicæ Romanæ Ecclesiæ. Non erimus in consilio vel consensu seu facto, ut vitam perdati seu perdant aut membrum, seu capiamini aut capiantur mala captione. Consilium, quod nobis credituri estis per vos aut nuntios vestros, per litteras, ad vestrum vel eorum damnum scienter nemini pandemus, et si sciverimus fieri vel procurari seu tractari aliquid, quod sit in vestrum, vel ipsorum damnum cedat, illud expresse impediemus, et si hoc impedire non possemus, illud vobis vel eis significare curabimus. Papatum Romanum et regalia S. Petri tam in regno et ducatibus prædictis, quam alibi consistentia adjuutores vobis et eis erimus ad retinendum et defendendum et recuperandum, ac recuperata manutendendum contra omnem hominem, universas et singulas condiciones suprascriptas et contentas in præsentibus litteris Apostolicis super ipsorum regni et ducatum ac terræ concessionem confectis, ac omnia et singula, quæ in eisdem continentur litteris, plenarie adimplebimus, et inviolabiliter observabimus, ac nullo unquam tempore veniemus contra ea. Nec procurabimus per nos, seu alium, vel alios quoquo modo, ut eligamur vel nominemur in regem vel imperatorem Romanum, seu in regem Theutoniæ, aut dominum Lombardiæ vel Tusciæ, et si electionem vel nominationem ad imperium, vel regnum Romanum, vel regnum Theutoniæ, aut dominium Lombardiæ vel Tusciæ, seu majoris parlis eorundem, præter quam supra expressorum, de nobis celebrari contigerit, nullam hujusmodi electioni seu nominationi assensum præstabimus, nec intromitemus nos modo aliquo de eorum vel alicujus ipsorum regimine, nec de civitate Beneventana et suis territorio, districtibus et pertinentiis, seu Campania, nec de Marilima, Ducatu Spoletano, Marchia Anconitana, Patrimonio B. Petri in Tuscia, Massa Trabaria, Romandiola, alma Urbe, in civitatibus Perusensi, civitate Castelli, Bononiensi, Ferrariensi, Avinionensi aut Comitatu Venaysini, seu aliis terris, quibuscumque vestris, et demaniis seu feudis ipsius Ecclesiæ ubilibet constitutis ex successione vel legato, seu donatione, aut venditione, vel alio quovis titulo seu contractu nihil unquam nobis acquiramus, vel vendicabimus, seu poterimus acquirere, vel quomolibet vendicare, et nihil unquam recipiemus, vel habebimus seu relinēbimus, vel poterimus recipere, habere vel etiam retinere in illis, neque ullam potestariam, capitaniam vel rectoriam, nullum aliud officium recipiemus, seu recipere poterimus in eisdem, seu ipsorum aliquo, neque etiam occupabimus, vel occupari permille-